tarifes

PAVR

Targeta ATM

Sistema tarifari integrat de I’Area de Lleida

NN Arca de Licida

Autoritat
Territorial
de la Mobilitat

Si vols més informacio:

900 10 68 48

www.atmlleida.cat e e
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Connectats
amb tu! feBE

Pl. Espanya, 1 (Entrada per Av. de Madrid) Lleida Territorial
C/ Saracibar, 2 - Estacié d'autobusos (taquilla Gamon)
C/Jaume I, 67 - Campus Cappont - Universitat de Lleida

de la Mobilitat



Cost targeta anonima: 2,30 €

Cost targeta personalitzada: 3,40 €

T-10
T-10/30
T-50/30
T-MES
T-12

T-MES FM/FN General
T-MES FM/FN Especial
T-70/90 FM/FN General
T-70/90 FM/FN Especial

GRATUITA

9,80 €
7,80 €

29,90 €
39,40 €

15,25 €
12,35¢
43,60 €
57,05 €

*Cost Uinic d'emissio 35 €

*Renovacio gratuita.

31,50 €
19,70 €
54,90 €
34,30 €

T-MES 9,80 €

45,65 €
28,50 €
85,40 €
53,40 €

9,80 €
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